



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	911 568 934
Organisasjonsform:	Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn:	UAB ALSRA BYGG
Forretningsadresse:	Taikos pr. 32A-24 Klaipeda Municipality Klaipeda

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2013 - 31.12.2013
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ricardas Sereckis
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.05.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekt		330 529	
Sum inntekter		330 529	0
Kostnader			
Varekostnad		277 911	
Annen driftskostnad		81 110	
Sum kostnader		359 021	0
Driftsresultat		-28 492	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		51	
Sum finansinntekter		51	
Annen rentekostnad		25	
Sum finanskostnader		25	
Netto finans		25	
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 467	0
Skattekostnad på ordinært resultat	1	-7 686	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 781	0
Årsresultat		-20 781	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 781	
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-20 781	
Sum overføringer og disponeringer		-20 781	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	7 686	
Sum immaterielle eiendeler		7 686	
Sum anleggsmidler		7 686	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		175 228	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		175 228	
Sum omløpsmidler		175 228	0
SUM EIENDELER		182 914	0
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		152 898	
Skyldig offentlige avgifter		50 797	
Annen kortsiktig gjeld	3	-20 781	
Sum kortsiktig gjeld		182 914	
Sum gjeld		182 914	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		182 914	0



**Årsregnskap 2013
for**

Uab Alsra Bygg

Foretaksnr. 911568934



Uab Alsra Bygg

Arsberetning 2013

Virksomhetens art

Selskapet er en norskregistrert avdeling av utenlandsk selskap (NUF). Foretaket ble etablert i januar 2013 med formål Oppføring av bygninger til bolig- og foretningsformål. Riving og klargjøring av bygg. Andre spesialiserte konstruksjonsaktiviteter, samt renhold. Virksomheten drives fra lokaler i Lindås kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2013	2012	2011
Driftsinntekter	330 529	0	0
Driftsresultat	-28 492	0	0
Årsresultat	-20 781	0	0
	31.12.2013	31.12.2012	31.12.2011
Balansesum	182 914	0	0
Egenkapital	0	0	0
Egenkapitalprosent	0,0%	0,0%	0,0%

Resultatet av driften i 2013 viser et underskudd stort kr 28 492. Dette ansees som akseptabelt da dette er selskapets første driftsår. Totalkapitalen var kr 182 914. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger forventninger om bedre resultater i kommende år.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -20 781:

Overføring annen egenkapital	-20 781
Totalt	-20 781



Uab Alsra Bygg

Årsberetning 2013

Hjelmås den 26.5.2014

Ricardas Sereckis
Styreleder



Uab Alsra Bygg

Resultatregnskap

	Note	2013	2012
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		330 529	0
Sum driftsinntekter		330 529	0
Driftskostnader			
Varekostnad		277 911	0
Annen driftskostnad		81 110	0
Sum driftskostnader		359 021	0
DRIFTSRESULTAT		(28 492)	0
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		51	0
Sum finansinntekter		51	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		25	0
Sum finanskostnader		25	0
NETTO FINANSPOSTER		25	0
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(28 467)	0
Skattekostnad på ordinært resultat	1	(7 686)	0
ORDINÆRT RESULTAT		(20 781)	0
ARSRESULTAT		(20 781)	0
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		(20 781)	0
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		(20 781)	0



Uab Alsra Bygg

Balanse pr. 31.12.2013

	Note	31.12.2013	31.12.2012
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	7 686	0
Sum immaterielle eiendeler		7 686	0
SUM ANLEGGSMIDLER		7 686	0
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		175 228	0
SUM OMLØPSMIDLER		175 228	0
SUM EIENDELER		182 914	0
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
SUM EGENKAPITAL		0	0
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		152 898	0
Skyldig offentlige avgifter		50 797	0
Annen kortsiktig gjeld	3	(20 781)	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		182 914	0
SUM GJELD		182 914	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		182 914	0

Underskrifter

Ricardas Sereckis
Styrets leder



Uab Alsra Bygg

Noter 2013

Regnskapsprinsipp

Virksomheten er en norskregistrert avdeling av utenlandsk selskap etablert i januar 2013.

Egenkapitalen i avdelingsregnskapet vises som gjeld til hovedselskapet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Særreglene for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgdgang.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidlene vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidlene vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi, avskrives linært over påregnelig levetid.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet refererer seg til periodens betalbare skatt samt beregnet utsatt skatt.

Note 1 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2013
Resultat før skattekostnader	-28 467
Inntekt	-28 467
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2013
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skattefordel	-7 686
= Ordinær skattekostnad	-7 686
Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0



Uab Alsra Bygg

Noter 2013

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2012	2013
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	28 467
= Grunnlag utsatt skatt	0	-28 467
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	28 467
= Grunnlag utsatt skattefordel	0	28 467
Utsatt skattefordel	0	7 686

Note 2 - Aksjeeiere/Hovedselskap

Hovedselskapet UAB Alsra Bygg; reg.nr i Litauen: 302 963 891.

Eier: Ricardas Serecis 100%

Note 3 - Resultat/mellomværende med eierselskap

	2013	2012
Resultat per 1.1	0	0
Tilførte midler i løpet av året fra eierselskapet	0	0
Årets Resultat	(20 781)	0
Utbetalinger til eierselskapet i løpet av året	0	0
Opptjent resultat per 31.12		
=Mellomværende med eierselskap	(20 781)	0